



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Højvang Holding af 2007 ApS

Åbenråvej 1

6630 Rødding

CVR-nr. 30 49 52 25

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022

Lars Skovgård Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 6 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Højvang Holding af 2007 ApS Åbenråvej 1 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 30 49 52 25 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| | Hjemsted: Vejen |
| Direktion | Lars Skovgård Christensen |
| Revisor | Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelser af kapitalandele i dattervirksomheder og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 42.191, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.858.598.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | Note | 2020/2021 kr. | 2019/2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -3.750 | -4.170 |
| Bruttoresultat | | -3.750 | -4.170 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -189.940 | -109.082 |
| Finansielle indtægter | 2 | 202.676 | 115.234 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -8.291 | -2.828 |
| Resultat før skat | | 695 | -846 |
| Skat af årets resultat | 4 | -42.886 | -23.790 |
| Årets resultat | | -42.191 | -24.636 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 57.200 | 56.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -189.940 | -109.082 |
| Overført resultat | | 90.549 | 27.946 |
| | | -42.191 | -24.636 |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 350.177 | 540.117 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 350.177 | 540.117 |
| Anlægsaktiver i alt | | 350.177 | 540.117 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 738.152 | 734.640 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 298 |
| Selskabsskat | | 9.308 | 28.540 |
| Tilgodehavender | | 747.460 | 763.478 |
| Værdipapirer | | 437.995 | 270.113 |
| Værdipapirer | | 437.995 | 270.113 |
| Likvide beholdninger | | 509.220 | 488.890 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.694.675 | 1.522.481 |
| Aktiver i alt | | 2.044.852 | 2.062.598 |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 225.177 | 415.117 |
| Overført resultat | | 1.451.221 | 1.360.671 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | <u>1.858.598</u> | <u>1.957.288</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 140.564 | 79.789 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 41.940 | 17.622 |
| Anden gæld | | 0 | 4.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>186.254</u> | <u>105.310</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>186.254</u> | <u>105.310</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>2.044.852</u></u> | <u><u>2.062.598</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 415.117 | 1.360.672 | 56.500 | 1.957.289 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets resultat | 0 | -189.940 | 90.549 | 57.200 | -42.191 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 125.000 | 225.177 | 1.451.221 | 57.200 | 1.858.598 |

Noter

| | 2020/2021 | 2019/2020 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.884 | 14.679 |
| Andre finansielle indtægter | 5.911 | 4.308 |
| Kursreguleringer | 167.881 | 96.247 |
| | 202.676 | 115.234 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.291 | 2.828 |
| | 8.291 | 2.828 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 41.940 | 17.600 |
| Årets udskudte skat | 0 | 6.190 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 946 | 0 |
| | 42.886 | 23.790 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. september 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.
